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Mittetulundusiihing Music Estonia 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Music Estonia (ME) asutati septembris 2014 23 Eesti muusikaettevotte poolt, tdnaseks on liikmeid 41. Music Estonia eesmark on soodustada
Eesti muusikatoostuse kasvu ja arengut ning suurendada Eesti muusika tuntust rahvusvahelisel tasandil.

Music Estonia 2017 tegevused olid:

Music Estonia korraldas delegatsioonid jargmistele rahvusvahelistele konverentsidele, messidele ning esitlusfestivalidele: Eurosonic, ISPA,
MENT Ljubljana, Jazzahead, Classical:NEXT, Reeperbahn Festival, Music&Media Finland, WOMEX, BUSH, Iceland Airwaves.

Music Estonia esindus kiilastas jargmisi sindmusi: Visa for Music Marokos, Hokuo Music Fest Jaapanis, MaMa Jazz Festival Leedus, Cseh
Tamas Program Ungaris.

Tallinn Music Week'i raames viis Music Estonia labi mitmeid networking sindmusi ning panustas konverentsi sisuprogrammi. 2017 kevadel
|16petati mentorprogrammi Vollim Il voor ning stigisel kaivitati VolGiim 11l voor. Suvel toimus praktikaprogrammi INTRO esimene pilootvoor ning
siigisel teine voor. Music Estonia korraldas 2017 kaks laulukirjutajate laagrit, kaks “Siinkroon” seminari, osales koos Creative Gate'iga POFFi
raames “Music Meets Film” seminari korraldamisel ning korraldas kaks avalikku muusikatddstuse sektori kogunemist "Jutt & Jook".

Music Estonia jatkas koostddprojekti Finest Sounds (2016 - 2019, partnerid Tallinn Music Week, BFM, Music & Media, Music Finland, TAMK,
HUMAK). Music Estonia viis edukalt ellu EASi projekti EU49202 ning alustas ka jargmist EASi projekti EU51454.

Kokku osales 2017 Music Estonia programmides 80 ettevdtet (seminaridel osalejad mitte kaasaarvatud).

Rohkem infot: https://musicestonia.eu

2018 aastal jatkab MTU Music Estonia mitme arenguprogrammiga, delegatsioonide korraldamisega valiskonverentsidele ja esitlusfestivalidele
ning rahvusvahelise koostdoprojektiga Finest Sounds.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéibevarad
Raha 2825 19 884
Noéuded ja ettemaksed 59 659 40175
Kokku kiibevarad 62 484 60 059
Kokku varad 62 484 60 059
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 30 700 50 000
Volad ja ettemaksed 26 541 9079
Kokku liihiajalised kohustised 57 241 59 079
Kokku kohustised 57 241 59 079
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 980 0
Aruandeaasta tulem 4263 980
Kokku netovara 5243 980
Kokku kohustised ja netovara 62 484 60 059
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

3120
254 408
54719
312 247

-178 132
-59 971
-69 881

-307 984

4263
4263

2016

3940
206 760
55 211
265911

-177 292
-58 818
-28 821

-264 931

980
980
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
P&hitegevuse tulem
Pd&hitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
P&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pohitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

4263
-3 984
18 087
18 366

-20 000
4 500
-15 500

34700
-54 000
-625
-19 925
-17 059
19 884
-17 059
2825

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

980
11190
-253
11917

40 000
-35 000

5000
16 917
2967
16 917
19 884
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

980
980
4263
5243

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

980
980
4263
5243
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Music Estonia raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirjel Raha on kajastatud raha pangakontol.

Tegevuse rahavood on koostatud kaudset meetodit kasutades. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud
aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -valjamaksetena.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse lihiajalisi ndudeid. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritus soetusmaksumuses

(s.0. nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Arvelduste analutilist arvestust ostjatega peetakse arvete,
tululiikide ja isikute I6ikes.

Ettemaksetena kajastatakse makstud, kuid tulevaste perioodide kulusid.

Viitlaekumistena kajastatakse tuludesse arvatavad, kuid bilansipdevaks veel lackumata annetused ja toetused.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbeliste toetustena on kajastatud sihtotstarbeliste piirangutega toetused konkreetsete projektide teostamiseks.

Sihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna proportsionaalselt aruandeperioodil sellega seonduvate kuludega. Sihtotstarbelised toetused on
kajastatud brutomeetodil.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi saadakse pohiliselt valitsuse siht-finantseerimise summadest. Valitsuse sihtfinantseerimise
toetuseis saadakse Urituste korraldamiseks, koolituste/seminaride/t66tubade korraldamiseks, seminaride labiviimiseks,
valisturundustegevuseks, jms.

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse tekkepdhiselt.

Tulud

MTU Music Estonia tulud koosnevad sihtotstarbelistest projektidest ja eraldsitest; Tuludeks on ka sisseastumis-ja liikmete aastamaksud ning
oma know-how mulik teenusena.

Aruanne on koostatud tulude ja kulude vastavuse printsiibi alusel — aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude
tekkega seotud kulud. Valjaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil
tekivad nendega seotud tulud;

Seotud osapooled

Uhing loeb osapooli seotuks juhul, kui (ihel osapoolel on valitsev méju véi mille juhtkond kattub MTU Music Estonia juhtkonnaga.

Seotud osapoolteks loetakse mittetulundusiihingu asutajaid, juhatust, néukogu ja MTU likmeid ning nendega seotud &ritihinguid, milles on
neil valitsev méju.

Seotud isikuteks on ndukogu liilkmed ja juhatuse liige.

Seotud osapoolte lisas on avalikustatud tehingud seotud osapooltega.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2017
Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Muud néuded
Laenunduded
Viitlaekumised

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku néuded ja
ettemaksed

31.12.2016
Nouded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku néuded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

6132 6 132
6132 6 132
39516 39516
15 500 15 500
24016 24 016
14 011 14 011
14 011 14 011
59 659 59 659
12 kuu jooksul
8 056 8 056
8 056 8 056
2276 2276
13 544 13 544
16 299 16 299
16 299 16 299
40 175 40 175

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvoélad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvélad

31.12.2017
Maksuvolg
784
1615
7
117

2 587

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016
Ettemaks Maksuvolg

1201
2577
111
187

2276
2276 4076
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Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

Lihiajalised laenud
Eraisik

Loominguline Rihmitus
Avarus MTU

Vain ja Partnerid

Liihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Fonogrammitootjate
Uihing

Best Systems OU
Creativity Lab OU

Liihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2017

15000

700

15000

30 700

30 700

31.12.2016

10 000

20 000
20 000

50 000

50 000

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu 1 -5 aasta iile 5 aasta
jooksul jooksul
15 000
700
15 000
30 700

30 700

Jaotus jarelejdaanud tihtaja jargi

12 kuu 1 -5 aasta iile 5 aasta
jooksul jooksul

10 000

20 000
20000

50 000

50 000

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovétjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Intressivolad

Kokku volad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Intressivélad

Kokku volad ja ettemaksed

31.12.2017
22221
1600
2587
133
133
26 541

31.12.2016
1752
3100
4076
151
151
9 079

2017. a. majandusaasta aruanne

Intressimdar Alusvaluuta Lopptahtaeg

0%

0%

3%

EUR 31.01.2018

EUR 2018

EUR 30.01.2018

Intressimdar Alusvaluuta Lopptahtaeg

3%

3%
3%

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.08.2017

30.08.2017
30.08.2017

22 221
1600
2587

133
133
26 541

1752
3100
4076
151
151
9 079
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Toetus Kultuuriministeerium
Toetus EAS

EAU sihttoetus

FINEEX

Ekspordiprojekt

Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Toojoukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66joukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Juriidilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rilhmade I6ikes

2017

3040
80
3120

2017
82 000
159 737
5042
4629
3000
254 408

2017
52 228
17 653
69 881

31.12.2017
41

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

3300
640
3940

2016
55 000
151010
750

0

0

206 760

2016
21540
7281
28 821

31.12.2016
31

1"
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31.12.2017

Nouded
Asutajad ja likmed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise méju all olevad
ettevotjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. o . 15 000
valitseva voi olulise méju all

olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Kohustised

1494

700

2017
21491

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016
Nouded Kohustised
529 0
1213
10 000
2016
17 940

12



